
ZARZĄDZENIE NR 4/2020/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO
z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości jednorazowej wypłaty świadczenia z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1352),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Stosownie do § 14 ust. 1 i 5  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr  11/2019/K Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ustalam wysokość jednorazowej wypłaty 
bezzwrotnej zapomogi z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na kwotę 1 500 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 723EE07E-F362-4370-8427-17E35F05701E. Podpisany Strona 1




